Vereador

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano

Gabinete do Vereador Odon Bezerra

REQUERIMENTO  nº     /2025

AUTORIA: Odon Bezera

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa,

 O vereador abaixo- assinado requer à SEINFRA a adoção de providências urgentes para

a instalação de iluminação pública na Rua Celita Lira Portela , Bairro Paratibe, pois a região

carece de uma condizente iluminação pública.

JUSTIFICATIVA

 A medida busca garantir maior segurança aos moradores e frequentadores da Rua Celita

Lira Portela, no Bairro de Paratibe.

Sala das Sessões, Plenário Senador Humberto Lucena, em 18 de fevereiro de

2025.

      Vereador